
Direktør for Udvikling, Miljø og Teknik - Randers
Kommune

Vil  du være med til  at forme fremtiden for en kommune med et stærkt momentum - og sætte
tydeligt aftryk på fremtidens Randers? Som direktør får du en central rolle i at drive byudviklingen i
tæt samspil med det politiske niveau. Du bliver en nøgleperson i realiseringen af Flodbyen – et af
Danmarks mest ambitiøse byudviklingsprojekter. 
Fremtidens Randers Kommune
Randers er en kommune med meget at bygge videre på: stærke fællesskaber, en fantastisk natur,
et  aktivt  erhvervsliv  og rige kulturtilbud.  Samtidig  har  vi  vilje  til  at  gøre en forskel.  Med den
strategiske plan for ’Fremtidens Randers Kommune’ ønsker vi at sætte gang i en udvikling, hvor vi
investerer  i  fremtiden  og  hvor  udviklingen  bliver  positivt  selvforstærkende  for  borgere  og
virksomheder. 
Nu søger vi en direktør, der vil stå i spidsen for Udvikling, Miljø og Teknik – og sikre, at vi er rustet
til fremtidens krav og muligheder.
Opgaverne - det du skal lykkes med
Du får ansvar for en forvaltning med stor betydning for Randers’ udvikling. Her driver vi en række
helt centrale indsatser, der vil præge kommunen i mange år frem og transformere Randers by og
kommune, som vi kender den i dag. I tæt samspil med den øvrige direktion, chefer, ledere og
medarbejdere sikrer du: 

realisering af de politiske visioner og målsætninger for Randers Kommune. ●

kompetente og balancerede bidrag til politikudvikling på området ●

bidrag til udmøntning af den strategiske plan for Fremtidens Randers Kommune, så det bliver

til indsatser, der skaber værdi for borgerne.

●

Forvaltningen er kendetegnet ved høj faglighed, et stærkt samarbejde og en ambitiøs tilgang til
både  drift  og  udvikling.  Som direktør  understøtter  og  udbygger  du  en  kultur,  der  sikrer,  at
forvaltningen opleves som en tilgængelig, professionel og løsningsorienteret samarbejdspartner.
Du  styrker  samarbejdet  på  tværs  af  afdelinger,  skaber  lettilgængelige  adgange  og  en
løsningsorienteret praksis.
Du skal som direktør være en synlig og samlende leder, der skaber retning og engagement. Du
fremmer og medvirker til samarbejde på alle niveauer og på tværs. I direktionen bidrager du til
sammenhængskraften med det udgangspunkt, at alle arbejder for at finde de løsninger, der samlet
set er bedst for Randers Kommune. Sammen med dine chefer skaber du ét  stærkt hold,  der
samarbejder med hinanden og på tværs af hele den administrative organisation.
Profilen – det vi lægger vægt på 
Vi søger en direktør for Udvikling, Miljø og Teknik, der med høj faglighed, indsigt, visioner og nye
idéer kan bidrage til at indfri vores høje ambitioner på området. 
Du har en høj personlig integritet og er en nærværende og samlende figur, der får alle til at spille
sammen om opgaven. Som direktør formår du at sætte en klar retning og styrke fællesskabet, så et
stærkt  fælles ”vi”  er  udgangspunktet  i  arbejdet  med at  skabe resultater  til  gavn for  Randers
Kommune, borgerne og virksomhederne.
Du: 

har solid ledelseserfaring fra et højt organisatorisk niveau●

har erfaring med betjening af politisk niveau●

kan dokumentere resultater inden for både drift og større udviklings- og forandringsprocesser.●

Vi forventer, at du har interesse for og kendskab til direktørområdet, som omfatter helt særlige plan-
og udviklingsopgaver, udvikling af landdistrikter samt en kompleks samling af opgaver på miljø- og
teknikområdet,  herunder lovgivning og regler  for  området  og for  den kommunale forvaltning.
Ligeledes skal du have indsigt i og flair for sikker økonomistyring.
For at lykkes i stillingen skal du have stærke relationelle og kommunikative kompetencer og kunne
bygge bro mellem alle, der har interesser i Randers Kommune. Du skal kunne invitere til og fremme
samarbejde på tværs og på alle niveauer, samt have sikker dømmekraft – f.eks. i samspillet med
det politiske niveau. Du skal være struktureret, systematisk og kunne sætte en tydelig retning for
området, hvor du med et klart strategisk blik sikrer, at vi kan håndtere morgendagens udfordringer
og hvor du skaber sammenhæng og opfølgning på de projekter og andre udviklingstiltag, der
sættes i værk. 
Andet
Du  kan  læse  mere  om  Randers  Kommune  og  stillingen  i  den  uddybende  stillings-  og
kompetenceprofil.
Forventet tiltrædelse: 1. august 2026
Ansøgningsfrist: Søndag den 10. maj 2026
For yderligere information og spørgsmål kontakt gerne kommunaldirektør Jesper Kaas Schmidt på
telefon 89 15 10 05 eller adm. direktør i MUUSMANN Carsten Søgaard på telefon 30 30 28 81.
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